
Northmill Betalingsforsikring
Dokument med opplysninger om forkringsproduktet
Selskap: Maiden General Försäkrings AB, org.nr  516406-1003, er ansvarlig for forsikringsdekningene tap av inntekt som følge av sykdom eller 
ulykke (sykemelding) og tap av inntekt som følge av arbeidsledighet/permittering og Maiden Life Försäkrings AB, org. nr 516406-0468, er 
ansvarlig for forsikringsdekningene tap av inntekt som følge av dødsfall.

Produktet: Betalingsforsikring, Northmill Bank AB org. nr. 556709-4866.

Informasjonen i dette dokumentet er en oppsummering av innholdet i forsikringen og dens unntak. Faktaarket er ikke laget spesielt 
for deg eller dine behov.  For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder, henvises det til 
forsikringsbevis og vilkår på www.northmill.no.  

Hvilken forsikring er dette?
Dette er en frivillig kollektiv forsikring som hjelper deg å tilbakebetale din lånegjeld ved dødsfall, ved arbeidsuførhet med 100% som 
følge av ulykke eller sykdom og ved ufrivillig arbeidsledighet. Forsikringen kan kjøpes av kunder til Northmill Bank AB som tilbyr 
Betalingsforsikringen fra Maiden General Försäkrings AB og Maiden Life Försäkings AB.

Hva dekker forsikringen?

 Sykemelding: 
        Forsikringen gjelder for kunder som har vært fast ansatt 

i minst 30 timer per uke sammenhengende de siste 6 
måneder eller vært selvstendig næringsdrivende (i henhold 
til definisjonen) i minst 6 måneder, og vært forsikret i minst 
30 dager (kvalifiseringsperiode) har du rett til erstatning ved 
sykmelding med 100 %. For sykmelding betales utestående 
lånegjeld når det har gått 12 måneder fra sykemeldingsdato. 

 Ufrivillig arbeidsledighet/permittering: 
        Forsikringen gjelder for kunder som har vært fast ansatt 

i minst 30 timer per uke sammenhengende de siste 6 
måneder forut for dato for ufrivillig arbeidsledighet/
permittering. Det er en kvalifiseringstid på 3 måneder fra 
startdatoen ved ufrivillig arbeidsledighet/permittering.

  Dødsfall: 
        Ved dødsfall utbetales et engangsbeløp tilsvarende den 

aktuelle lånegjelden for det forsikrede lån, dog maksimalt kr 
300 000.

Hva dekker forsikringen ikke?

 Psyikisk sykdom eller plager, stressrelatert sykdom herunder 
depresjon eller stressreaksjon, graviditetsrelatert tillstand 
under graviditet som en spesialistlege har vurdert som 
en normal graviditet, konsekvenser av en medisinsk 
behandling som ikke er medisinsk motivert eller ikke 
er blitt påkalt av legitimert helsepersonell, slik som 
plastikkirurgi som ikke er rekonstruktiv kirurgi.

 Arbeidsledigheten eller permitteringen må ikke være en 
følge av midlertidig ansettelse eller sesongarbeid, skyldes 
frivillig oppsigelse eller oppsigelse på grunn av eget 
mislighold, streik eller en form av ulovlig handling fra din 
side.

 Dersom den forsikrede begår selvmord, med mindre det 
har gått ett år fra tilslutningen til forsikringen, eller  det må 
antas at tilslutning har skjedd uten tanke på selvmord.

 Totalt kan erstatning gis for en maksimal periode på 
36 måneder for flere perioder av arbeidsuførhet eller 
arbeidsledighet.

 Dersom din skade har oppstått som følge av, eller 
skadeomfanget blitt forverret av at du har vært grovt 
uaktsom, for eksempel gjennom påvirkning av alkohol, 
annet rusmiddel, narkotisk  preparat  eller  dopingpreparat  
eller gjennom   påvirkning  av legemiddel, som ikke har 
vært brukt med medisinsk formål etter leges ordinering, 
kan forsikringserstatningen settes ned helt eller delvis.



Når starter og slutter forsikringen? 
Forsikringen begynner å gjelde fra dagen etter din søknad om forsikring er behandlet av Northmill. Forsikringen opphører:

 • Forsikringen opphører når den forsikrede har nådd en alder av 67 år.  

• Dersom kunden trer ut av medlemskapet i norsk folketrygd.

• Kunden pensjoneres og arbeider minder en 30 timer per uke.

• Dersom forsikringen blir sagt opp av kunden. 

• Etter totalt 36 månedlige erstatninger for ufrivillig arbeidsledighet eller arbeidsuførhet 

Hvilke forpliktelser har jeg?
•   Søknad om erstatning på Northmill Betalingsforsikring snarest mulig sendes til skadeoppgjørsselskapet. Skade meldes ved å  
       logge inn på Min side hos Northmill. 
•   Kunden må holde forsikringen i kraft ved å betale premien så lenge erstatning utbetales.
•   Ved kjøp av forsikringen plikter du å gi riktige og fullstendige svar på selskapets spørsmål. I forsikringsbeviset fremgår det hvilke 
       opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. 
•   Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis. 

Når og hvordan betaler jeg?
Forskringspremien fremgår av og inngår i kundens månedlige faktura. Forsikringspremien belastes kunden

månedlig. Forsikringstiden er ett år av gangen og forskringen fornyes automatiskt hver måned.

Hvor gjelder forsikringen?
 Kunde i Northmill som har ett privat lån som ikke er en kontokreditt produkt.

 Forsikringen gjelder i Norge og i noen tillfeller utenfor Norge, i forskringsbeviset fremgår hvilke regler som gjelder. 

Er det noen begrensninger i dekkningen?
 For sykmelding er kvalifiseringsperiode 30 dager og for ufrivillig arbeidsledighet/permittering 3 måneder. 

 Ventetiden/karensen er 12 måneder ved sykemelding og 30 dager ved ufrivillig arbeidsledighet/permittering. Ved dødsfall 
gjelder ingen ventetid/karens. 

 Forsikringen dekker totalt 36 månedlige erstatninger for ufrivillig arbeidsledighet eller arbeidsuførhet.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Kunden kan til enhver tid si opp sin avtale om forsikringen. Vet benyttelse av angreretten innen de 30 første dager etter 

forskringens startdato, har oppsigelsen umiddelbar virkning. Etter de første  30 dager etter startdato, skal oppsigelsen gis med 

minst 30 dagers varsel. Kontakte Nortmill på telefon +47 23 50 65 49 eller send e-post til hei@northmill.no. 
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